2
ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.06.2017                                                                                               № 1319
г. Воронеж

О внесении изменения в приказ от 20.10.2016 № 1672 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением Правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области», на основании решения Арбитражного суда Воронежской области от 17.02.2017 по делу № А14-17273/2016 об аннулировании лицензии
на осуществление розничной продажи алкогольной продукции, выданной обществу с ограниченной ответственностью «Стратегия-2011»
п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год, утвержденный приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 20.10.2016 № 1672 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год» изменение, исключив из него строку 3.
2. Отделу аналитической и административной работы (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области Эсауленко О.А.

Руководитель департамента                                                               С.В. Юсупов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]